
UCHWAŁA NR VII/047/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Mikołów zadania publicznego w zakresie 
zarządzania drogami publicznymi o kategorii powiatowej 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107) oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
z 2024r., poz. 320 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Mikołów zadania publicznego 
w zakresie zarządzania drogami publicznymi o kategorii powiatowej- ul. Żwirki 
i Wigury, ul. Fabryczna, ul. Rybnicka, ul Wyzwolenia i ul. Pszczyńska,  w ramach 
rozwoju infrastruktury rowerowej i pieszo-rowerowej w Gminie Mikołów, 
polegającej na budowie dróg rowerowych oraz ciągów pieszo-rowerowych. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze 
porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Mikołowskim, a Gminą Mikołów, 
regulującego wzajemne rozliczenia finansowe, szczegółowe zasady realizacji 
zadania publicznego oraz wykaz działek ewidencyjnych przekazanych do 
zarządzania. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCDCF28-3FFB-42F4-9268-8525B146E945. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/047/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


